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Asikkala, Padasjoki ja Sysmä käynnistävät marraskuussa 2025 yhteisen 
lukutaitostrategiahankkeen.  
 
Strategioiden valmistelu tehdään yhteistyössä kirjastojen, koulujen, 
nuorisotyön, työllisyyspalvelujen, varhaiskasvatuksen ja muiden 
paikallisten toimijoiden kanssa. Lukutaitostrategioissa tehdään näkyväksi 
kunnissa jo tehtävä lukutaitotyö ja luodaan yhdessä tavoitteita toiminnan 
kehittämiseksi. 
 
Yhteistä lukuvoimaa -hanke toteutuu 2025–2026 opetushallituksen (OPH) 
35 050 euron avustuksella. 
 
Strategia ohjaa lukutaitotyötä 
• Yhteistyöverkosto: Hankekuntiin kootaan omat lukutaitoverkostot, ja 
kuntakohtaisia lukutaitostrategioita suunnitellaan ja kehitetään yhdessä 
seudullisesti. 
• Lukutaitokoordinaattori: Hankkeeseen palkataan määräaikainen 
koordinaattori, joka tukee kuntien verkostoja ja ohjaa hankekuntien 
lukutaitostrategioiden laadintaa. 
• Moniammatillinen ohjausryhmä: Verkostoista koottava ohjausryhmä 
seuraa hankkeen etenemistä ja tavoitteiden toteutumista. 
• Lukutaitostrategiat: Strategioissa linjataan kuntien lukutaitotyön ydin ja 
kehityssuunnat. Yhteistyöllä vahvistetaan lukutaitotyötä tekevien 
osaamista. 
 
Lukutaito on oppimisen ja hyvinvoinnin perusta. Yhteistä lukuvoimaa -
hanke on osa OPH:n Kansallista lukutaitostrategiaa 2030, jonka 
suuntaviivat ovat lukutaitotyön rakenteiden luominen ja vahvistaminen, 
monilukutaito-osaamisen vahvistaminen ja lukemaan innostaminen sekä 
lukutaidon monipuolistaminen. 
 
Perinteisen lukemisen lisäksi lukutaitotyö painottaa monilukutaitoa, kuten 
tiedonhakutaitoja, kriittistä ajattelua ja digitaalisten tekstien tulkintaa. 
Lukutaitotyötä tehdään kaikenikäisten parissa. 
 
Lisätiedot: 
Asikkala 
Tanja Kairimo, kirjasto- ja kulttuurijohtaja, tanja.kairimo@asikkala.fi, p. 044 
778 0661 
 
Ohjausryhmä toimii projektin strategisena tukena ja valvojana. Sen 
tehtävänä on varmistaa, että projekti etenee tavoitteiden, budjetin ja 
aikataulun mukaisesti, sekä tehdä tarvittaessa linjaavia päätöksiä. Ryhmä 
tukee projektipäällikköä, ratkaisee hankkeen ongelmia ja huolehtii siitä, 
että projekti tuottaa halutun hyödyn. Ohjausryhmän jäsenet erustavat eri 
kohde- ja sidosryhmiä sekä yhteistyötahoja. 



 
 
Valmistelija Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen, puh. 044 7780250, email; 

etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä   

 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto nimeää edustajan yhteistä lukuvoimaa-hankkeen 

ohjausryhmään vuodeksi 2026. 
 

Päätös   
 


